 !    !"#$%&'#()!)*
+
,-
./
01
2
3
4

SAE300/60/2 60 120 84 2  18 - Ø4,0 x 50  10 - Ø4,0 x 50  20,8  17,6  4,4  8,8
SAE340/60/2 60 140 84 2  22 - Ø4,0 x 50  12 - Ø4,0 x 50  27,4  24  5,9  10,8
SAE200/64/2 64 68 84 2  8 - Ø4,0 x 50  5 - Ø4,0 x 50  7,0   5,3  1,3  3,9
SAE250/64/2 64 93 84 2  12 - Ø4,0 x 50  7 - Ø4,0 x 50  11,7  9,4  2,1  5,9
SAE300/64/2 64 118 84 2  18 - Ø4,0 x 50  10 - Ø4,0 x 50  20,3  17,6  4,4  8,8
SAE340/64/2 64 138 84 2  22 - Ø4,0 x 50  12 - Ø4,0 x 50  26,9  24,0  5,9  10,8
SAE380/64/2 64 158 84 2  22 - Ø4,0 x 50  12 - Ø4,0 x 50  31,0   24,0   5,1  10,8
SAE380/66/2 66 157 84 2  22 - Ø4,0 x 50  12 - Ø4,0 x 50  31,0   24,0   5,1  10,8
SAE440/66/2 66 187 84 2  28 - Ø4,0 x 50  15 - Ø4,0 x 50  37,7  33,2  7,2  13,7
SAE200/70/2 70 65 84 2  8 - Ø4,0 x 50  5 - Ø4,0 x 50  6,5  5,3  1,3  3,9
SAE250/70/2 70 90 84 2  12 - Ø4,0 x 50  7 - Ø4,0 x 50  11,0  9,4  2,1  5,9
SAE300/70/2 70 115 84 2  18 - Ø4,0 x 50  10 - Ø4,0 x 50  19,5  17,6  4,4  8,8
SAE340/70/2 70 135 84 2  22 - Ø4,0 x 50  12 - Ø4,0 x 50  26,0   24,0   5,9  10,8
SAE380/70/2 70 155 84 2  22 - Ø4,0 x 50  12 - Ø4,0 x 50  31,0   24,0  5,1  10,8
SAE440/70/2 70 185 84 2  28 - Ø4,0 x 50  15 - Ø4,0 x 50  37,7  33,2  7,2  13,7
SAEL300/72/2 72 114 84 2  16 - Ø4,0 x 50  8 - Ø4,0 x 50  18,9  14,6  3,4  7,8
SAEL340/72/2 72 134 84 2  20 - Ø4,0 x 50  10 - Ø4,0 x 50  25,3  20,7  4,8  9,8
SAE380/72/2 72 154 84 2  22 - Ø4,0 x 50  12 - Ø4,0 x 50  31,0    24,0  5,1  10,8
SAE440/72/2 72 184 84 2  28 - Ø4,0 x 50  15 - Ø4,0 x 50  37,7  33,2  7,3  13,7
SAE200/76/2 76 62 84 2  8 - Ø4,0 x 50  5 - Ø4,0 x 50  5,9  5,3  1,4  3,9
SAE250/76/2 76 87 84 2  12 - Ø4,0 x 50  7 - Ø4,0 x 50  10,3  9,4  2,1  5,9
SAEL300/76/2 76 112 84 2  16 - Ø4,0 x 50  8 - Ø4,0 x 50  18,4  14,6  3,4  7,8
SAEL340/76/2 76 132 84 2  20 - Ø4,0 x 50  10 - Ø4,0 x 50  24,7  20,7  4,8  9,8
SAE380/76/2 76 152 84 2  22 - Ø4,0 x 50  12 - Ø4,0 x 50  30,5  24,0  5,1  10,8
SAE440/76/2 76 182 84 2  28 - Ø4,0 x 50  15 - Ø4,0 x 50  37,7  33,2  7,3  13,7
SAE500/76/2 76 212 84 2  34 - Ø4,0 x 50  18 - Ø4,0 x 50  44,3  39,9  9,5  16,7
SAE200/80/2 80 60 84 2  8 - Ø4,0 x 50  5 - Ø4,0 x 50  5,6  5,3  1,4  3,9
SAE250/80/2 80 85 84 2  12 - Ø4,0 x 50  7 - Ø4,0 x 50  9,9  9,4  2,1  5,9
SAEL300/80/2 80 110 84 2  16 - Ø4,0 x 50  8 - Ø4,0 x 50  17,9  14,6  3,4  7,8
SAEL340/80/2 80 130 84 2  20 - Ø4,0 x 50  10 - Ø4,0 x 50  24,2  20,7  4,8  9,8
SAE380/80/2 80 150 84 2  22 - Ø4,0 x 50  12 - Ø4,0 x 50  30,0   24,0   5,1  10,8
SAE440/80/2 80 180 84 2  28 - Ø4,0 x 50  15 - Ø4,0 x 50  37,7  33,2  7,3  13,7
SAE500/80/2 80 210 84 2  34 - Ø4,0 x 50  18 - Ø4,0 x 50  44,3  39,9  9,5  16,7
SAE380/90/2 90 145 84 2  22 - Ø4,0 x 50  12 - Ø4,0 x 50  28,8  24,0  5,2  10,8
SAE440/90/2 90 175 84 2  28 - Ø4,0 x 50  15 - Ø4,0 x 50  37,7  33,2  7,3  13,7
SAE500/90/2 90 205 84 2  34 - Ø4,0 x 50  18 - Ø4,0 x 50  44,3  39,9  9,6  16,7
SAE380/92/2 92 144 84 2  22 - Ø4,0 x 50  12 - Ø4,0 x 50  28,5  24,0    5,2  10,8
SAE440/95/2 95 172,5 84 2  28 - Ø4,0 x 50  15 - Ø4,0 x 50  37,7  33,2  7,4  13,7
SAE500/95/2 95 202,5 84 2  34 - Ø4,0 x 50  18 - Ø4,0 x 50  44,3  39,9  9,6  16,7
SAEL300/100/2 100 100 84 2  16 - Ø4,0 x 50  8 - Ø4,0 x 50  15,3  14,6  3,5  7,8
SAE380/100/2 100 140 84 2  22 - Ø4,0 x 50  12 - Ø4,0 x 50  27,4  24,0  5,2  10,8
SAE440/100/2 100 170 84 2  28 - Ø4,0 x 50  15 - Ø4,0 x 50  37,7  33,2  7,4  13,7
SAE500/100/2 100 200 84 2  34 - Ø4,0 x 50  18 - Ø4,0 x 50  44,3  39,9  9,6  16,7
SAEL500/115/2 115 192,5 84 2  32 - Ø4,0 x 50  16 - Ø4,0 x 50  39,9  35,5  8,5  15,7
SAEL380/120/2 120 130 84 2  20 - Ø4,0 x 50  10 - Ø4,0 x 50  24,2  20,7  4,2  9,8
SAEL440/120/2 120 160 84 2  26 - Ø4,0 x 50  13 - Ø4,0 x 50  33,2  28,8  6,3  12,7
SAEL500/120/2 120 190 84 2  32 - Ø4,0 x 50  16 - Ø4,0 x 50  39,9  35,5  8,5  15,7
SAEL440/136/2 136 152 84 2  26 - Ø4,0 x 50  13 - Ø4,0 x50  32,5  28,8  6,3  12,7
SAEL500/140/2 140 180 84 2  32 - Ø4,0 x 50  16 - Ø4,0 x 50  39,9  35,5  8,5  15,7
SAEL500/150/2 150 175 84 2  32 - Ø4,0 x 50  16 - Ø4,0 x 50  39,9  35,5  8,5  15,7
FIXATION BOIS/BOIS - CLOUAGE TOTAL
SAE 200
SAE 500
ATE-06/0270